

Tarjoukset viikoille 2 - 3

Hinnat voimassa 7.1. - 18.1. Tarjoukset voimassa niin kauan kuin tuote-eriä riittää varastossa. Hinnat sis. alv.

ERÄ! TNO 69045

BROILERIN FILEENUGGET 2x2,5 kg
pakaste, Familia Pro (24,50/ltk)



4,90/kg

TNO 68411

NAUDAN KYPSÄ JAUHELIHA 5 kg
pakaste, Viktor Elo (32,50/ltk)



6,50/kg

TNO 8272

NAUDAN ETUSELKÄKUUTIO 2 kg
tuore, raaka, A. Kasten



8,90/kg

TNO 68459

KANTTARELLITÄYTTENIN PANNUPIHVI 5,2 kg
n. 40 kpl x 130 g, pakaste, laktoositon,
Lagerblad Foods (47,84/ltk)



9,20/kg

TNO 6799

KAMPELALOHIRULLA 5 kg
pakaste, Familia Pro (44,50/ltk)



8,90/kg

TNO 6331

BULGUR-KVINOA-KASVISEKOITUS 1 kg
pakaste, sis.mm. bulgur, oliivi, kikherne,
kesäkurpitsa, paprika. Lisukkeeksi ja
salaattipöytiin. Mondo Fresco



8,60/pss

TNO L106

PEHMEÄ RUISHERKKU 400 g
tuore, 6 kpl, täysjyväruisleipä, laktoositon,
Leivon Leipomo



1,49/pkt

TNO L125

AAMIASSÄMPYLÄT 420 g
tuore, 7 kpl, sis. pellavan- ja auringonkukansiemeniä,
laktoositon, Leivon leipomo



1,85/pss

Elintarviketukku

Rikainen

www.rikainen.com

Elintarviketukku Rikainen Oy
Lasikaari 7
33960 Pirkkala

Myynti avoinna ma-pe klo 7.00 - 16.00
Puh.03-511 9020
info@rikainen.com